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KONFERENCA E DYTE

PËRMIRËSIMI I CILËSISË NE INSTITUCIONET SHËNDETËSORE
TIRANE, 13 DHJETOR 2007

Lista e pjesemarresve

 Kryeministria
1. Prof. Dr. Sali Berisha
2. Dr. Liri Berisha

 Kuvendi Popullor
4. Prof. Tritan Shehu – Rektor i Universitetit Zoja e Keshillit te Mire
5. Dr. Leonard Solis – Parlamenti – Partia e te Drejtave te Njeriut
6. Dr. Lejla Pernacka – Parlamenti

 Ministria e Shendetesise

7. Ministri – Z. NARD NDOKA
8. Dr. Arben Ivanaj - Zv/Minister
9. Z. Afrim Krasniqi – Sekretar i pergjithshem
10. Dr. Edmond Stojku – Drejtori i Pergjithshem i Drejtorise se Poli. Zhv. Spitalore
11. Znj. Erenestina Halili - Shefe e kabinetit
12. Gazmend Bejtja
13. Erol Como
14. Lavdim Elezi
15. Arjan Bregu
16. Bardh Spahia
17. Çiljeta Pasholli
18. Sokol Froku
19. Z. Saimir Kadiu – Drejtor Ekonomik
20. Dr. Agim Shehu
21. Dr. Ehad Mersini
22. Dr. Silvana Novi
23. Znj. Edlira Dajko
24. Znj. Mirela Cami
25. Znj. Zhaneta Tomcini
26. Ana Tartari

 Banka Boterore

27. Nordiv Muhamet
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28. Lorena Kostallari

 Instituti i Shendetit Publik
29. Dr. Alban Ylli -Drejtori
30. Prof. Dr. Eduart Kakarriqi
31. Dr. Elizana Petrela – Zv/ Drejtori
32. Dr. Silva Bino

 Instituti i Sigurimeve te kujdesit Shendetesor ISKSH
33. Znj. Elvana Hana – Drejtoresha
34. Dr. Albana Adhami
35. Z. Arben Runa
36. Z. Xhavit Grezda – N/Drejtor
37. Alida Sina
38. Enida Xhumari
39. Tania Memi
40. Z. Luftar Zebi

 Fakulteti i Mjeksise
41. Dr. Anila Goda – Zv. Dekani
42. Dr. Llukan Rrumbullaku
43. Dr. Polikron Pulluqi

 Fakulteti i Infermjerise
44. Dr. Petrit Bara – Dekan
45. Dr. Albana Çela – Zv. Dekane

 QSUT

46. Z.Mati Pepa – Drejtori
47. Dr. Arben Pilaca – Zv. Drejtor QSUT
48. Dr. Bajram Begaj - Zv. Drejtori
49. Dr. Florian Toti –
50. Dr. Svetlana Bitincka – Njësia e Kontrollit te Parandalimit te Infeksioneve ne QSUT.

51. Dr. Fecor Agaci – Shef Endokrinologji
52. Dr. Alfred Priftanji – Shef Alergologji
53. Dr. Ali Refatllari – Shef Kardiokirurgji
54. Dr. Argjend Tafaj – Shef Reumatologji
55. Dr. Artan Goda – Shef Kardiologji
56. Dr. Jovan Basho – Shef Gastrohepatologji
57. Dr. Durim Bebeci – Shef Pediatri e pergjithshme
58. Dr. Edmond Kapedani – Shef Angiologji
59. Dr. Edmond Zaimi – Shef Urgjences Patologji
60. Dr. Hysen Heta – Shef Kirurgji Infantile



3

61. Dr. Mihal Tase – Shef Mjeksi Interne e HTA
62. Dr. Mustafa Xhani – Shef Urologji
63. Dr. Pal Xhumari – Shef Hematologji
64. Dr. Spiro Qirko – Shef Kardiologji KI, II
65. Dr. Ylli Zicishti – Shef Urgjenca Kirurgjise
66. Dr. Luftulla Ceka – Reumatologji
67. Dr. Luljeta Cakeri – Endokrinologji
68. Dr. Agron Ylli - Endokrinolog
69. Dr. Nikollaq Kacami -
70. Dr. Klement Cani
71. Prof. Anasti Kondeli
72. Dr. Pandeli Çina
73. Prof. Ylli Popa
74. Prof. Hektor Peçi
75. Prof. Ahmet Kamberi
76. Prof. Anesti Kondili

 Drejtoret e spitaleve
1. Dr. Halim Kosova - Drejtor Materniteti Geraldine
2. Dr. Maksim Gjoni – Zv. Drejtor i Maternitetit Mbreteresha Geraldine
3. Prof. Edi Hashorva – SUOGJ Mbretersha Geraldine
4. Dr. Rubena Moisiu - Drejtor Materniteti Glozheni
5. Dr. Rezart Oketa – Drejtor I SUSM
6. Dr. Anila Aliko – SUSM Grupi i punes se standarteve
7. Dr. Bedri Mihaj – Drejtor I Spitalit Ushtarak
8. Dr. Sokol Vata - Drejtor i Spitalit Lezhe
9. Dr. Alma Kurti - Drejtor i Spitalit Shkoder
10.Dr. Bashkim Shehu - Drejtor i Spitalit Durres
11.Dr. Ilia Jatagani - Drejtor i Spitalit Korce
12.Dr. Shefqet Deliallisi - Drejtor i Spitalit Elbasan
13.Dr. Nikollaq Zhulla - Drejtor i Spitalit Gjirokaster
14.Dr. Luter Nuraj - Drejtor i Spitalit Vlore
15.Dr. Artur Gjika - Drejtor i Spitalit Fier
16.Dr. Ardian Bitri - Drejtor i Spitalit Diber
17.Dr. Neritan Vito – Drejtor i spitalit Berat
18.Dr. Ylber Vata – Drejtor i Spitalit Kukes
19.Dr. Vasil Lushnjari – Drejtor i Spitalit Lushnje
20.Dr. Islam Mamica – Drejtor i DSHP Burrel
21.Dr. Gani Varsi – Shef i Spitalit Tepelene
22.Dr. Xhafer Ruçi – Kryetar i Bashkise se Tepelenes

 ASHR
23.Dr. Mhill Gecaj – Drejtor i ASHR,
24. Arben Dobi
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25.Arif Lala
26.Gezim Shehu
27.Gjelosh Nikolla
28.Gjergj Hobdari
29. Ilta Sinoimeri
30. Ines Çullaj
31.Manush Thanasi
32.Natasha Ajazi
33.Neritan Kurteshi
34.Raimonda Kadra
35.Stefan Nini
36.Vjollca Konica

 Urdheri i Mjekut
37.Dr. Dine Abazi – Urdhri i Mjekut
38.Dr. Shaqir Krasta
39.Dr. Faik Toska
40.Dr. Thanas Xhika
41.Edit Xhajanka
42.Dritan Trepça

 Bordi i Fondacionit “Hypokrati”
43.Prof. Fedhon Meksi,
44.Prof. Mentor Petrela,
45.Prof. Nestor Tereska,
46.Prof. Sulejman Kodra,
47.Prof. Anastas Suli
48.Prof. Bashkim Resuli
49.Prof. Ass. Andrea Gudha

 Drejtoria e Akreditimit
50.Z. Agim Anxhaku – Drejtor i Pergjithshem i D.A.

Z. Besnik Pani – Drejtor i Dep. Akreditimit

 Agjensia e Akreditimit te Universiteteve
51.Prof. Dhurata Bozo –Drejtoresha

 Shoqata Mjekesore shqiptare
52.Dr. Hajri Gerbi – OJQ / Qendra e Cilesise dhe Akredititmit
53.Diana Kristo – OJQ / Qendra e Cilesise dhe Akredititmit
54.Marjeta Sula – OJQ / Qendra e Cilesise dhe Akredititmit
55.Vjollca Konica –Kryetare e Shoqates se Mjekeve te Familjes
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 Organizata jo qeveritare te pacienteve
57.Z. Musa Zeneli - Përfaqësues i Organizatës i te sëmurëve me Talasemi.

58.Dr. Reshat Koci Shoqata Shqipetare e Gerontologjise

59.Dr. Isa Gorica
60.Znj. Ilira Struga – Perfaqesuese e Pacienteve
61.Znj. Kozara Kati - Qendra e Te Drejtave Te Njeriut.

62.Znj. Vera Minga - Shoqata e Hemofilikeve te Shqiperise Cel: 0692345816, e-mail: ahavera@yahoo.com

63.Dr. Ilir Rrecaj – MSh, Kosove Director of Department for Strategic Management

64.Fatos Olldashi (Qendra e Traumatologjise

65.Biol. Ermira Pirdeni (Shoqeria Shqiptare per te gjitha Moshat

66.Dr. Irena Qendro Qendra e Trasfuzionit te Gjakut

67.Nikolin Kola Managing Director Qendra e Telemedicines ne Shqiperi

68.Dr. Donika Naqi Qendra per Zhvillimin e Mirerritjes

69. Dr. Minella Mano President Federtata e Sindikatave te Shendetit te Shqiperise

 Te ftuar nga Kosova
70.Dr. Zef Komani Kryeinspektor Shendetsor i Kosovos

71.Dr. Shaban Osmanaj Inspektoriati Shendetsor Pergjegjes Sektori: Analiza dhe Zhvillimi
Strategjik te Inspektoriatit Shendetsor

72.Dr. Shaip Muja – Qendra e Telemedicines ne Kosove Executive Director /
President

73.Majlinda Gjocaj nga Kosova

 Firmat farmaceutike dhe te teknologjise
74.Artur Hafizi Novonordisk
75.Marko Pharma Swiss
76.Jansen Cilag Sanx Nets Celiku
77. Anila Fundo Lek Sandoz
78. Ilir Minga Roche
79.Roland Xhafaj GSK
80. Ilir Teneqexhiu SCHERING

 OBSH – zyra rajonale

81.Znj. Devora Kestel
82. Vasil Miho

 USAID, Proshendeti,

83.Dr. Agim Kociraj - USAID ProShendeti
84.Znj. Zhenihen Zanaj - USAID ProShendeti
85.Zhani Shatri
86.Paul Richardson
87.Maksim Jani
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 Fondacioni zvicerian, Swiss Cooperation Office Albania Embassy of Switzerland
88. Pius Rohner Country Director Swiss Agency for Development and Cooperation

89.Mrs. Enkelejda Sula Senior National Programme Officer

 Sweddish Health Care
90.Entela Shehu
91.Dr. Zoran Ridjanovic
92.Dr. Ahmed Novo

 Universiteti i Infermjerise se Vlores
96. Dr. Elsa Bino
97. Dr. Rezarta Petani
98. Dr. Rudina Çerçizaj
99. Dr. Vitori Hasani – Dekane

POLONIA
100. dr Krystyna Brzezinska - CEO of Sroda Hospital
101. dr Anna Korcz - Chief of the Marketing Department

 MEDIA : shtypi , TV

 Koordinatoret e cilesise dhe te sigursise ne spitale
NR RRETHI EMRI MBIEMRI PROFESIONI

1 Berat Eriola Nito
2 Berat Julian Habibaj Obs-Gjin.
3 Berat Julian Ranxha Kardiololg
4 Berat Thoma Teta radiolog
5 Burrel Esmeralda vani infermiere
6 Burrel Ylli Berberi Pediater
7 Burrel Zyber Publa Pneumotiziater
8 Durres Kristo Huta
9 Durres Neritan Myderrizi Drejtori

10 Durres Spiro Musha Dr.
11 Durres Taulant Baku Zv/Drejtori
12 Elbasan Arben Paralloi Obs Gjin shef sherbimi
13 Elbasan Edmond Laho
14 Elbasan Hilmi Duhanxhiu
15 Elbasan Luan Rapi
16 Elbasan Myslim Abeshi
17 Fier Alma Bitri K/inf.
18 Fier Lindita Bozdo Insp Personeli
19 Fier Mehmet Malaj Mjek Gjinekolog
20 Fier Merita Alimadhi Dr.
21 Fier Novruz Caushaj Mjek Kardiolog
22 Gjirokaster Adrian Misha Infeksionist
23 Gjirokaster Anisa Mano Punonjese Sociale
24 Gjirokaster Arben Kuro N/Dr.
25 Gjirokaster Valentina Zeneli K/inf.
26 Korce Erion Sina K/inf
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27 Korce Lorenc Kapedani N/Dr. Ekon.
28 Korce Piro Pine Dr.
29 Lezhe Bardhe Gjoni Dr.
30 Lezhe Novruz Bara kirurg
31 Lezhe Brunilda Hoxha k/inf
32 Lezhe Llesh Ndreu N/Drejtor
33 Lushnje Elida Koçi neuropediatre
34 Lushnje Elona Karreshi infermiere
35 Lushnje Josif Prençe kirurg
36 Lushnje Julian Mehilli Obs-Gjin
37 Lushnje Juxhin Puka gastrohepatolog
38 Peshkopi Alma Damzi
39 Peshkopi Nadire Zeneli Obsteter Gjinekologe
40 Peshkopi Nehat Dumani
41 Peshkopi Xhemal Keshi
42 Sarande Dhimitraq Dahme Dr.
43 Sarande Elmaz Shaqiri Dr.
44 Sarande Violeta Demaj Inf.
45 Shkoder Jetmira Hamja Inf.
46 Shkoder Nadire Suma Dr.
47 Shkoder Senad Halluni Dr.
48 Tepelena Lulzim Sulaj
49 Tepelena Erikela Minxha inf
50 Tirana QSUT Mirela Kapaj K/Infermiere
51 Tirana QSUT Aferdita Tomja Inf.
52 Tirana QSUT Eglantina Mustafaj Inf.
53 Tirana SUSM Kadife Masha K/inf.
54 Tirana QSUT Mimoza Kalaja K/inf
55 Tirana QSUT Kimete Kadesha inf
56 Tirana QSUT Arben Rexha
57 Tirana S Ushtarak Muhamet Kondi Dr
58 Tirana S Ushtarak Valbona Nerjaku K.inf
59 Tirane SUOGJ 1 Nadire Hotova K/mami
60 Tirane SUOGJ Geraldine Ermira Kasa
61 Tirane SUOGJ Geraldine Dr. Juxhin Gjoshe
62 Tirane SUOGJ Geraldine Merita Coku
63 Tirane SUOGJ Geraldine Nartila Lutaj
64 Tirane SUOGJ Geraldine Rudina Tafaj
65 Tirane SUOGJ Gliozheni Dr Florjan Llabani
66 Tirane SUOGJ Gliozheni Fjodor Kollajxhi
67 Tirane SUOGJ Gliozheni Aferdita Pishtari
68 Tirana SUSM Olvis Petre Dr.
69 Tirane SUOGJ 2 Vjollca Muliqi Dr.
70 Vlore Eduart Moni Pediater
71 Vlore Fatmir Brahimi Dr. Pediater
72 Vlore Sonila Golemi K/inf.

NR RRETHI EMRI MBIEMRI Pozicioni

1 Berat Ajet Vebohgja DSHP
2 Berat Etleva Agalliu DSHP
3 Durres Shyqyri Beqja DSHP
4 Durres Heroina Duka Drejtore Shtepia e Femijes
5 Gjirokaster Kostandin Hido Drejtor DSHP
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6 Kavaje Hysen Dedja DSHP
7 Kavaje Jubin Kazaj DSHP
8 Kolonje Vaske Ligori DSHP
9 Kruje Durim Kulli DSHP

10 Kruje Adnan Mata DSHP
11 Kurbin Lulash Arani DSHP
12 Lezhe Donika Vuka DSHP
13 Mallakaster Ferit Paja DSHP
14 Malsi e Madhe Dhurata Hysa DSHP
15 Malsi e Madhe Luc Rushaj DSHP
16 Skrapar Ajet Quedari DSHP
17 Tirane Arben Runa ISKSH
18 Tirane Agim Kociraj Proshendeti
19 Tirane Zhaneta Shatri USAID
20 Tirane Laureta Sallaku ISKSH
21 Tirane Edmond Stojku MSH
22 Tirane Gazmend Koduzi ISKSH
23 Tirane Migena Arresi Punonjese Sociale
24 Tirane Sonela Xinxo ISHP
25 Tirane Natasha Ajazi ASHR
26 Tirane Lindita Aliaj ASHR
27 Tirane Alma Teferic ASHR
28 Tirane Albana Adhami ISKSH
29 Tirane Vjollca Duro MSH
30 Tirane Luftar Zebi ISKSH
31 Tirane Naun Sinani ISKSH
37 KUKES ASTRIT HAZIRI DREJTOR I DSHP
38 Gjirokaster Kostandin Hido DREJTOR I DSHP

39 Gjirokaster Bledar Ahmetaj
Shefi I Sektorit te Monitorimit dhe
Vleresimit te DSHP

40 ISKSH Gazmend Koduzi
Shefi I Sektorit te Monitorimit dhe
Vleresimit te Paresorit

41 Tepelene LAURETA SHEHU
INF KOORDINATORE E
PARESORIT

42 Tepelene Ditar Hodaj Drejtor DSHP
43 Tepelene Gani Varsi Shef I spitalit
44 Tepelene Lulzim Sulaj Shefi I Paresorit

TE GJITHA GRUPET E PUNES

NR INSTITUCIONI EMRI / MBIEMRI
1 ASHR Gentian Duro

2 ASHR Mhill Gecaj

3 Dep.Shendetit Publik Adrian Hoxha

4 Dep.Shendetit Publik Adriatik Gabrani

5 Dep.Shendetit Publik Elizana Petrela

6 Dep.Shendetit Publik Ylli Sarolli

7 Dep.Stomatologjise Dorjan Hysi

8 FM, DepMF Llukan Rrumbullaku

9 FM, DepMF Polikron Pulluqi

10 FM, Shoqata Laboratorit Anyla Bulo

11 FM, Shoqata Mikrobiologjise Klinike Andi Koraqi

12 FM, Shoqata Mikrobiologjise Klinike Betim Byku
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13 ISKSH Alida Sina

14 ISKSH Enida Xhumari

15 ISKSH Tania Memi

16 Kujdesi Paresor Arben Dobi

17 Kujdesi Paresor Arif Lala

18 Kujdesi Paresor Gezim Shehu

19 Kujdesi Paresor Gjelosh Nikolla

20 Kujdesi Paresor Gjergj Hobdari

21 Kujdesi Paresor Ilta Sinoimeri

22 Kujdesi Paresor Ines Çullaj

23 Kujdesi Paresor Manush Thanasi

24 Kujdesi Paresor Natasha Ajazi

25 Kujdesi Paresor Neritan Kurteshi

26 Kujdesi Paresor Raimonda Kadra

27 Kujdesi Paresor Stefan Nini

28 Kujdesi Paresor Vjollca Konica

29 Kujdesi Paresor Durres Eleni Isaku

30 Kujdesi Paresor Shkoder Xhavit Grezda

31 MSH Arjan Bregu

32 MSH Bardh Spahia

33 MSH Çiljeta Pasholli

34 MSH Erol Çomo

35 MSH Gazmend Bejtja

36 MSH Lavdim Elezi

37 MSH Silvana Novi

38 MSH Sokol Froku

39 Proshendeti Agim Kociraj

40 Qendra Kontrrollit Barnave Ina Thereska

41 QKKB Besnik Jaku

42 Shoqata Biokimise Klinike Etleva Refatllari

43 Shoqata e Hemofilikeve Vera Minga

44 Shoqata e Perfaqesive Farmaceutike Kliti Hoti

45 SHSSH Sidrit Beqiraj

46 SHSSH Kryetare Rozarka Budina

47 Stomatolog Esat Bardhoshi

48 Stomatolog Fejzi Keraj

49 Stomatolog Foto Toti

50 Stomatolog Luli Hanku

51 Stomatolog Marjana Nushi

52 Stomatolog Nazmi Koçi

53 Studente Ada Abdihoxha

54 Studente Blerina Zguro

55 Urdheri I Farmacisteve Arian Jaupllari


